
21.08.2012

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
КУНГУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПЕРМСКОГО КРАЯ 
ПРИКАЗ 

г. Кунгур № 265-пр

Об утверждении административных регламентов 
предоставления муниципальных услуг

На основании пункта 15 статьи 13 Федерального закона от 27 июля 2010 
года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муници
пальных услуг», постановлений администрации Кунгурского муниципального 
района: от 26 декабря 2011года № СЭД-01-07-725 «О порядке разработки и ут
верждения административных регламентов предоставления муниципальных 
услуг», от 14 марта 2012 года № 70-01-10 «Об утверждении перечней услуг» 
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемые административные регламенты предоставления му

ниципальной услуги:
- «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в муниципаль

ные образовательные учреждения, реализующие основную образователь
ную программу дошкольного образования» (приложение 1);

- «Выдача разрешения на прием ребенка, не достигшего возраста шести лет 
шести месяцев, в общеобразовательное учреждение, реализующее про
граммы начального общего образования» (приложение 2);

- «Предоставление путевок и направление в места отдыха детей в каникуляр
ное время» (приложение 3).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования Л.А. Домрачева


